DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

DE_, .

. ~

Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Admlnlatraçao

DECRETO N° 7. 728, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018

Revoga o Decreto n° 7.656, de 20 de agosto
de 2018, que declara de utilidade pública,
para fins de desapropriação, área destinada
para melhoria no sistema viário.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°- Fica revogado, em todo o seu teor, o Decreto n° 7.656 de 20 de agosto de 2018,
que declara de utilidade pública a fim de ser desapropriada por via amigável ou
judicial, área destinada para melhoria no sistema viário.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

~· Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.
~ ...
~ Prefeitura Municipal de Assis, em 05 de no ..
o

Publicado no Depa

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP